
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mercoledì 7 febbraio, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Cesare Pavese - via Candiolo 79 - tel. 011 01137085 

 

giovedì 15 febbraio, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Primo Levi - via Leoncavallo 17 - tel. 011 01131262 

 

lunedì 19 febbraio, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Dietrich Bonhoeffer - corso Corsica 55 - tel. 011 01135990 

 

mercoledì 21 febbraio, ore 14.00-16.40 
Biblioteca Italo Calvino - lungo Dora Agrigento 94 - tel. 011 01120740 

 

mercoledì 28 febbraio, ore 14.00-16.40 
Punto di servizio bibliotecario Rita Atria - strada San Mauro 26/A - tel. 011 01129170 

 

lunedì 4 marzo, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Don Lorenzo Milani - via dei Pioppi 43 - tel. 011 01132619 

 

giovedì 7 marzo, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Villa Amoretti - corso Orbassano 200 - tel. 011 01138604 

 

venerdì 8 marzo, ore 9.00-12.00 
Punto di servizio bibliot. I ragazzi e le ragazze di Utøya - via Zumaglia 39 - tel. 011 01128485 

 

mercoledì 13 marzo, ore 14.00-16.40 
Biblioteca Natalia Ginzburg - via Lombroso 16 - tel. 011 01137672                                                                                                                                                                   

 

lunedì 18 marzo, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Luigi Carluccio - via Monte Ortigara, 95 - tel. 01101126720 

 

giovedì 21 marzo, ore 14.00-16.40 
Biblioteca Alessandro Passerin d’Entrèves - via Guido Reni 96/15 - tel. 011 01135290 

 

venerdì 22 marzo, ore 9.00-12.00 
Biblioteca Cascina Marchesa - corso Vercelli 141/7 - tel. 011 01129230 

 

mercoledì 27 marzo, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Bianca Guidetti Serra - p.tta Università dei Mastri Minusieri 2 - tel. 011 01131891 

 

servizio di consulenza gratuita al cittadino 
 

 

a cura dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Torino  

e dell’Unione Giovani Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Torino 

 

SI SEGNALA CHE NON SARANNO OGGETTO DI RISCONTRO QUESITI DI MATERIA GIUSLAVORISTICA 

(CONTROLLO BUSTE PAGA, CONTRATTI DI LAVORO, TFR…) 
 
 

OGNI CONSULENZA INDIVIDUALE DURERÀ CIRCA 20 MINUTI -  ISCRIZIONI FINO A ESAURIMENTO POSTI 
 

PRENOTAZIONI - Rivolgersi alle singole sedi o prenotare direttamente su www.torinofacile.it/servizi/ 

Per problemi organizzativi, il termine per le iscrizioni è fissato a due giorni dalla consulenza. 
 

 QUALORA IMPOSSIBILITATI A PARTECIPARE ALLA CONSULENZA PRENOTATA, SI RACCOMANDA AGLI UTENTI  

DI COMUNICARE LA RELATIVA CANCELLAZIONE AI NUMERI DELLE BIBLIOTECHE INDICATI DI SEGUITO 
 

Biblioteche civiche torinesi - via della Cittadella 5, 10122 Torino - tel. 011 01129812/63/23 - www.bct.comune.torino.it/ 
 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Torino 
via Carlo Alberto 59, 10123 Torino - tel. 011 8121873 - www.odcec.torino.it 

 

Grafica a cura  
dell’Ufficio Attività  
culturali (ptl, 2024) 

 

biblioteche  
civiche  
torinesi 
 

http://www.torinofacile.it/servizi/
http://www.bct.comune.torino.it/
http://www.odcec.torino.it/


 

 

 

 

 

 

 

mercoledì 3 aprile, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Cesare Pavese - via Candiolo 79 - tel. 011 01137085 

 

giovedì 11 aprile, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Primo Levi - via Leoncavallo 17 - tel. 011 01131262 

 

lunedì 15 aprile, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Dietrich Bonhoeffer - corso Corsica 55 - tel. 011 01135990 

 

mercoledì 17 aprile, ore 14.00-16.40 
Biblioteca Italo Calvino - lungo Dora Agrigento 94 - tel. 011 01120740 

 

mercoledì 8 maggio, ore 14.00-16.40 
Biblioteca Natalia Ginzburg - via Lombroso 16 - tel. 011 01137672                                                                                                                                                                   

 

lunedì 13 maggio, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Luigi Carluccio - via Monte Ortigara, 95 - tel. 01101126720 

 

mercoledì 15 maggio, ore 14.00-16.40 
Punto di servizio bibliotecario Rita Atria - strada San Mauro 26/A - tel. 011 01129170 

 

giovedì 16 maggio, ore 14.00-16.40 
Biblioteca Alessandro Passerin d’Entrèves - via Guido Reni 96/15 - tel. 011 01135290 

 

venerdì 17 maggio, ore 9.00-12.00 
Biblioteca Cascina Marchesa - corso Vercelli 141/7 - tel. 011 01129230 

 

mercoledì 22 maggio, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Bianca Guidetti Serra - p.tta Università dei Mastri Minusieri 2 - tel. 011 01131891 

 

lunedì 27 maggio, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Don Lorenzo Milani - via dei Pioppi 43 - tel. 011 01132619 

 

giovedì 30 maggio, ore 15.40-18.40 
Biblioteca Villa Amoretti - corso Orbassano 200 - tel. 011 01138604 

 

venerdì 31 maggio, ore 9.00-12.00 
Punto di servizio bibliot. I ragazzi e le ragazze di Utøya - via Zumaglia 39 - tel. 011 01128485 

 

servizio di consulenza gratuita al cittadino 
 
 

a cura dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Torino  

e dell’Unione Giovani Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Torino 

 

SI SEGNALA CHE NON SARANNO OGGETTO DI RISCONTRO QUESITI DI MATERIA GIUSLAVORISTICA 

(CONTROLLO BUSTE PAGA, CONTRATTI DI LAVORO, TFR…) 
 

 

OGNI CONSULENZA INDIVIDUALE DURERÀ CIRCA 20 MINUTI -  ISCRIZIONI FINO A ESAURIMENTO POSTI 
 

PRENOTAZIONI - Rivolgersi alle singole sedi o prenotare direttamente su www.torinofacile.it/servizi/ 

Per problemi organizzativi, il termine per le iscrizioni è fissato a due giorni dalla consulenza. 
 

 QUALORA IMPOSSIBILITATI A PARTECIPARE ALLA CONSULENZA PRENOTATA, SI RACCOMANDA AGLI UTENTI  

DI COMUNICARE LA RELATIVA CANCELLAZIONE AI NUMERI DELLE BIBLIOTECHE INDICATI DI SEGUITO 
 

Biblioteche civiche torinesi - via della Cittadella 5, 10122 Torino - tel. 011 01129812/63/23 - www.bct.comune.torino.it/ 
 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Torino 
via Carlo Alberto 59, 10123 Torino - tel. 011 8121873 - www.odcec.torino.it 
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